
 
 

Warszawa, 23 grudnia 2024 r.

INFORMACJA PRASOWA

„Bez ogródek” - RDC zaprasza słuchaczy do podsumowania roku 2024 

Polskie  Radio  RDC  w  ramach  audycji  „Bez  ogródek”  prowadzonej  przez  Agnieszkę 
Gozdyrę wybierze wydarzenie  i  postaci,  które w mijającym roku najsilniej  -  zarówno 
pozytywnie, jak i negatywnie - zapisały się w pamięci słuchaczy. Redakcja, na podstawie 
zgłoszonych przez odbiorców propozycji,  wskaże również sukces i  porażkę roku 2024.  
Wyniki  podsumowania  zostaną  przedstawione  podczas  programu  „Bez  ogródek” 
29 grudnia (godz. 11:00).

Rok 2024 obfitował w wydarzenia polityczne. Był pierwszym rokiem pracy nowego rządu, 
a więc  można go oceniać  pod względem skuteczności  gabinetu Donalda Tuska.  Jednak 
to nie  wszystko.  Już  w styczniu  doszło  do zatrzymania  Macieja  Wąsika  i  Mariusza 
Kamińskiego  na  terenie  Pałacu  Prezydenckiego.  Niebawem  Prezydent  ułaskawił 
zatrzymanych,  a  działalność  rozpoczęła  Komisja  śledcza  ds.  wykorzystywania 
oprogramowania Pegasus.

Wiosną  odbyły  się  wybory  samorządowe,  a na  początku  czerwca  wybieraliśmy  nowy 
Parlament Europejski. 

Wrzesień  to czas  tragicznej  w skutkach  powodzi  na Dolnym  Śląsku  i organizowania 
się służb oraz społeczeństwa wokół ratowania poszkodowanych w kataklizmie. 

Jesienią  specjalny  zespół  w Ministerstwie  Obrony  Narodowej  opublikował  raport 
w sprawie działania podkomisji  smoleńskiej  Antoniego Macierewicza.  Weszliśmy w czas 
prekampanii prezydenckiej i wskazywania kandydatów w wyborach 2025 . Końcówka roku 
2024  to także  przyspieszenie  kwestii  rozliczeń  poprzedniego  rządu  i ucieczka  Marcina 
Romanowskiego na Węgry. 

To  tylko  część  wydarzeń  minionych  dwunastu  miesięcy.  Polskie  Radio  RDC  zwraca 
się  do słuchaczy  z  prośbą o wskazanie  wydarzeń i  osób,  które zapisały  się  pozytywnie 
i negatywnie w polskiej polityce w upływającym 2024 roku. 

Propozycje w kategoriach: 
Wydarzenie 2024, 
Postać i Antypostać 2024 
Hit i kit (sukces i porażka) 2024 
można zgłaszać na adres bezogrodek@rdc.pl.
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Wyniki podsumowania zostaną ogłoszone w ostatniej tegorocznej audycji „Bez ogródek” 
29 grudnia po godz. 11:00. 

„Bez ogródek” to program, w którym Agnieszka Gozdyra wraz zaproszonymi do studia 
gośćmi - w każdą niedzielę od godz. 11:00 - omawia bieżące wydarzenia polityczne. Audycji 
można słuchać na częstotliwościach Polskiego Radia RDC przez radioodbiorniki oraz za 
pośrednictwem streamingu internetowego na rdc.pl i youtube.com/@rdcpolskieradio. 

***

Polskie Radio RDC to regionalna stacja radiowa nadająca w Warszawie i na Mazowszu, 
nadająca równolegle sygnał z sześciu nadajników: 

Warszawa (101 FM, DAB+) - Radom (89,1 FM) - Płock (101,9 FM) - Ostrołęka (100,8 FM) - 
Siedlce (103,4 FM) - Ostrów Mazowiecka (87,6 FM) 


